10 Hz时的额 最大静态承 最大动态承
定承载(kg) 载(kg) 载(mm)
A060146-063  36 49 36
A060146-059  50 63 32
A060146-055  64 76 29
A060146-050  85 91 24
A060146-044  118 118 18
高 (H) 宽 (W) 质量
(mm) (mm) (kg)
A060146-063 63 95 0.37
A060146-059 59 80 0.33
10 Hz时的额 最大静态承 最大动态承
A060146-055 55 71 0.31
定承载(kg) 载(kg) 载 (mm)
A060146-050 50 63 0.28
A060146-063  21 35 51
A060146-044 44 56 0.26
A060146-059  30 45 46
A060146-055  38 54 40
A060146-050  50 64 34
A060146-044  70 76 26